Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

‘’INDICAÇÃO Nº 2176/2014

[bookmark: _GoBack]“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a distribuição de cascalho na Estrada do Barreirinho, Jardim Santa Alice, que está intransitável”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue distribuição de cascalho na Estrada do Barreirinho, principalmente próximo à chácara de número 1092, Jardim Santa Alice.

Justificativa:

Moradores alegam que, quando chove a estrada fica lisa e escorregadia, que alguns acidentes ocorreram no local, temem a eminencia de algo grave vir a acontecer.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de junho de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

9065e51d-84a8-4843-8559-06d19b43624d.png
PROTOCOLO 4400/2014 - 06/06/2014 12:21

image1.jpeg

image10.jpeg